
Smlouva o dílo

,,Obnova IT infrastruktury Gymnázia Hostivice"
Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon ik, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský

zákoník")

l. Smluvní strany

Zhotovitel: Kinet s.r.o.
sídlo: Ing. Jan Kovařík
lČ: 27651177
DIČ: CZ27651177
bank. spojeni:
telefon:
e-mail:
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Kovařík
oprávněnost jednat ve věcech technických: Tomáš Klenovič, Stanislav Vaculík

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace
sídlo: Komenského 141, 253 01 Hostivice
IČ: 72081422
bank.spojeni: ČS Hostivice, č.ú.
telefon:
e-mail:
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Bc. Petra Šnajberková
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:

(dále jen objednatel)

Íl . Předmět plnění a rozsah díla
1. Předmět díla: ,,Obnova IT infrastruktury Gymnázia Hostivice". Předmětem plnění díla je provedeni modernizace
IT ,.Obnova IT infrastruktury Gymnázia Hostivice" podle přílohy č. 1 a přílohy č. 2, které tvoří přílohy této smlouvy a
jsou součásti nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízeni na výběr zhotovitele předmětu díla.
2. Rozsah díla je dán:

zadávací dokumentaci v členěni:
- Specifikace služeb
- Specifikace dodávky

III. Čas plnění
Termin zahájeni prací
Termin dokončeni díla:

od 1.9.2018
do 31.10.2018

IV. Cena dodávky
Cena za dílo byla stanovena oceněním díla na základě předložené Zadávací dokumentace. Toto oceněni dle
dokumentace je úplné a smluvní cena stanovená oceněním je cenou konečnou a nepřekročitelnou.
Cena bez DPH 244.980 Kč
DPH 21% 51.446 Kč
Cena vC. DPH 21% činí 296.426 KČ

V. Platební podmínky a fakturace
1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započetím prací.
2. Fakturace za dílo bude provedena dilčImi fakturami po předáni a převzetí ucelených celků na základě vzájemně

odsouhlasených a písemně potvrzených provedených prací formou daňového dokladu, vystaveného
po odsouhlaseni těchto prací a dodávek (specifikace účtovaných prací podepsaná TDI nebo jiným zmocněným
pracovníkem objednatele). výše fakturace bude do 90% ceny zakázky.

3. Z celkové Částky zakázky (bez DPH) bude 10% pozastaveno. Pozastávka bude uvolněna po předání díla bez
vad a nedodělků a to do 14 dnů od závěrečné kontrolní prohlídky zajištěné objednavatelem.



4. Splatnost faktur je 60 kalendářních dnů od doručeni objednateli. Za úhradu faktury objednatelem se považuje
datum odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

VI. Smluvní pokuty
1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%

z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě nedodrženi terminu dokončení stavby z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- kč za každý započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému terminu odstraněni jednotlivé vady ze Zápisu o předání

díla, anebo podle článku X. této smlouvy se sjednává ve výši 1000,- kč za každý započatý den prodlení.
4. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu s odstraněním zařízeni staveniště se sjednává

ve výši 1000,- kč za každý započatý den prodlení.
5. Smluvní pokuta v případě nedodržení některé z povinnosti zhotovitele uvedených v ČI. VIII, odst. 1, 2, 3, 7, 8, 9,

10 této smlouvy se sjednává ve výši 500,- kč za každý den prodlení oproti písemně předanému terminu
zhotoviteli k nápravě při porušeni některého z bodů 1. — 3, 7-10 ČI. VIII této smlouvy o dílo.

6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody.
7. Za každý případ porušeni požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných Iegishtivních předpisů uhradí

zhotovitel objednateli pokutu ve výši 5.000,- Kč.
8. Při opakovaném porušeni stejného požadavku v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů

uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 15.000,- KČ.
9. Za každý případ porušeni požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP při konáni prací ve výškách nebo při vykonáváni

prací a činnosti vystavující fýzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškozeni zdraví specifikovaných
v NV 591/2006 Sb. příloha č. 5 uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 20.000,- KČ.

10. Při opakovaném porušení stejného požadavku v oblasti BOZP, PO a ŽP při konání prací ve výškách nebo při
vykonáváni prací a činností výstavujici fyzickou osobu zvýšenému ohroženi života nebo poškozeni zdraví
specifikovaných v NV 591/2006 Sb. příloha č. 5 uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 50.000,- Kč.

1 1. jestliže se vyskytne počet porušeni rozdílných požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných Iegislativrúch
předpisů ve vice jak 10 případů v jednom kalendářním měsíci, jedná se o hrubé porušeni smluvních podmínek
a objednatel může od smlouvy se zhotovitelem okamžitě odstoupit.

12. Smluvní pokuta v případě neodevzdáni dokladové složky díla nebo její části viz ČI. lX.5 nejdéle spolu
s protokolárním ukončením díla se sjednává ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení.

13. Objednatel může uplatnit smluvní pokutu v nižší částce.

VII. Povinnosti objednatele
1 . Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací. O předáni a převzetí staveniště bude

proveden zápis.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli za úplatu odběrné místo elektrické energie a vody. Zhotovitel osadí

podružné měření médii, pokud se nedohodne s provozovatelem objektu jinak.

VIII. Povi n nosti zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen převzít místnost se stávajicim zařízením (servrovna) neprodleně, nejpozději však do 3 dnů

od doručeni písemné výzvy od objednatele.
2. Zhotovitel je povinen při prováděni díla respektovat veškeré závazné technické a jiné normy a postupovat

v souladu s pravidly, vyplývajícími z obecně právních předpisů s důrazem na dodržováni podmínek stanovisek
orgánů státní správy.

3. Zhotovitel se zavazuje k uvedeni veškerých ploch dotčených pracemi do původního stavu.
4. Zhotovitel zajisti bezpečnost provozu do místa plněni a v místě plnění, tzn., zabezpečí prováděni prací

v souladu se zásadami organizace výstavby a plněni požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných
legislativních předpisů při realizaci svých činnosti, při činnostech svých zaměstnanců a při činnostech
subdodavatelů zhotovitele a při všech dalších činnostech souvisejicich s plněním díla. Tímto se zhotovitel
zavazuje ke spolupráci s určeným koordinátorem BOZP včetně poskytováni podkladů do 3 dnů od požadavku
koordinátora BOZP za účelem sestaveni a aktualizace plánu BOZP.
Přímou odpovědnost za plněni požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP v servrovně dle platných Kgislativních
předpisů má vedoucí realizačního týmu zhotovitele.
Osobami oprávněnými provádět kontrolu plněni požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních
předpisů za objednatele je jeho oprávněný zástupce, koordinátor BOZP.

5. V případě zjištění činností zhotovitele, jeho zaměstnanců nebo subdodavatelů zhotovitele souvisejicich
s plněním díla, které vystavuji fýzickou osobu zvýšenému ohroženi života nebo poškozeni zdraví nebo při nichž
hrozí bezprostřední ohrožení majetku, je oprávněný zástupce zhotovitele, koordinátor BOZP oprávněn tyto
činnosti zastavit do doby jejich prokazatelné nápravy.
Za škody vzniklé porušením požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP odpovídá zhotovitel.

6. Nutné prostory pro skladováni materiálu a nářadí včetně denní místnosti pro pracovníky zhotovitele si zajisti
sám zhotovitel na svoje náklady.

7. Zhotovitel je povinen vést deník realizovaných prací formou denních cápisů počínaje dnem předáni servrovny
až do doby předáni dokončeného díla objednateli. Zápisy v deníku budou vedeny v originále a ve dvou kopiích.
Zápisy musí být vždy s uvedením data a podpisu osoby, která zápis učinila.

2



Deník realizovaných prací je uložen u vedoucího realizačního týmu a musí být k dispozici v místě vždy
v pracovních dnech od 7,00 hod. do 15,00 hod. tak, aby do deníku mohly být oprávněnými osobami prováděny
záznamy.
Po dokončeni prací, při jejím protokolárním předáni zhotovitelem objednateli, je zhotovitel povinen jako součást
předávacího protokolu předat objednateli i originál deníku.

8. Zhotovitd je povinen organizovat kontrolní den minimálně jedenkrát za 14 dni.
9. Zhotovitel je povinen udržovat v servrovně pořádek a čistotu a neprodleně odstranit vlastním nákladem odpady

a nečistoty vzniklé při prováděni díla.

IX. Předání a převzetí díla
1. Termin předáni díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejméně 3 dny předem.
2. v přejímacím řizení, svolaném na základě písemné výzvy zhotovitele, zhotovitel předá a objednatel je povinen

převzít dílo pouze bez vad a nedodělků; eventuálně je objednatel oprávněn převzít dílo s vadami a nedodělky
nebránícími provozu a užíváni, pokud se vyskytnou. Případné vady a nedodělky nebránící provozu a užíváni
budou protokolárně uvedeny v zápisu o předáni a převzetí díla společně se stanovením terminů jejich
odstraněni, ale s odstraněním těchto vad a nedodělků nejpozději do 15 pracovních dnů od sepsáni tohoto
protokolu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.

3. Převzetí díla bez vad a nedodělků bude provedeno formou zápisu, který podepíši objednatel a zhotovitel.
4. jestliže objednatel odmítne převzetí díla, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá stanoviska

a jejich odůvodněni.
5. Zhotovitel je povinen předat spolu s předáním díla originál deníku a veškeré doklady o použitých materiálech,

atesty na výrobky a materiály, záruční listy a prohlášeni o shodě, návody k obsluze, případně další doklady
vztahující se k provedenému dílu. Za úplnost těchto dokumentů ručí v plném rozsahu zhotovitel.

6. U dotčených kanceláři bude staveniště vyklizeno neprodleně v den ukončeni prací.
7. Smluvní vztahy vyplývajici z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně

neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem a předpisy souvisejicimi. Všechny spory
vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusi řešit cestou vzájemné
dohody. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele.

8. Zhotovitel se zavazuje, že do předáni díla zaškolí zaměstnance objednavatele a seznámí ho se všemi
bezpečnostn Imi a provozními před pisy.

X. Odpovědnost za vady díla
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne dokončeni a předání díla

bez vad a nedodělků.
2. Po dobu, od uplatněni nároku z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstraněni záruční lhůta neběží.
3. Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného

odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.
V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu neprodleně po telefonické výzvě s následným písemným
potvrzením poštou, faxem nebo e-mailem.
Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v terminu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, je
objednatel oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele.

4. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu vznikla
v důsledku vadného plněni.

XI. Odpovědnost za škodu
1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobil sám. jeho zaměstnanci nebo další právnické a fyzické

osoby, které zhotovitel použil k provedeni díla.
2. Tato odpovědnost zhotovitele se vztahuje na veškeré škody, které vznikly objednateli nebo třetím osobám

v souvislosti s prováděním díla.

XII. Odstoupení od smlouvy
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li podán návrh na prohlášeni konkurzu na majetek

zhotovitele, nebo porušil-li zhotovitel jakoukoliv podstatnou povinnost vyplývajici z této smlouvy, která může
ovlivnit kvalitu zhotovovaného díla nebo termín předáni díla.

2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě, pokud bude objednatel ve skluzu s úhradou
jednotlivých faktur delším jak 30 dnů od data jejich splatnosti.
V tomto případě je objednatel povinen převzít a uhradit speciální dodávky určené pro tuto stavbu.

3. Odstoupeni od smlouvy je jednostranný právni úkon, který musí být učiněn písemně a doručen druhé straně bez
zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o důvodech odstoupení dověděla.

4. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch.

3



XIII. Ostatní ujednáni
1. Změny či doplňky SOD musí mít písemnou formu Dodatku odsouhlasenou oběma smluvními stranami.
2. Nedílnou součásti smlouvy o dílo je nabídkový rozpočet v příloze č. 1 smlouvy o dílo.

XIV. Závěrečná ustanoveni
1. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel. Smlouva nabývá

platnosti dnem jejího podepsáni objednatelem a zhotovitelem.

Příloha č. l:
Č- 2:

Specifikace služeb
Specifikace dodávky

V Králově Dvoře, dne 24.8.2018 V Hostivici, dne ...2<....%.....2018

zhotovitel

kUnet
KiNET s.r.o.

v' Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr
IČO: 27651177 DIČ: CZ27651177

www.kinet.cz

Gymnáziuin Fiustivice,
přispěvkcvá L:/gan

Komenském 141, Hosti
lČ: 72 0814

tel: 724 399

objednat i

4



e t

Kinet s.r.o.
V Lukách 253
267 01 Králův Dvůr
tel.: +420 311 644 740
fax: +420 311 644 741
info@kinet.cz

Nabídkový rozpočet
zařízenI cena/ks cena/ks s

bez DPH DPH

1. výměna datového rozvaděče
2. instalace a konfigurace serverového řešení
3. nový server DELL R540 se zárukou 3YNBD

4. záložni zdroj apc smart 1OOOVA
5. switch DELL X1052 SMART WEB MANAGED
48X
6. bezpečnostní brá na Zyxel ZyWall
7. licence SW a: Weeam Backup
8. licence SW b: Windows SERVER 2016 standard
9. HDD zálohovánIWD RED NAŠ 4TB HDD
10. kabeláž UTP OSm
11. datový rozvaděč TRITON

490 Kč 593 Kč

490 Kč 593 KČ

124 300 Kč 150 403 KČ

11 200 Kč 13 552 Kč

počet cena
ks celkem bez

DPH

40 19 600 KČ
40 19 600 KČ

1 124 300 KČ

1 11200 KČ

cena
celkem vC.
DPH

23 716 KČ

23 716 KČ

150 403 Kč

13 552 KČ

11 400 Kč 13 794 KČ 1 11 400 KČ 13 794 KČ

15 900 KČ 19 239 Kč 1 15 900 KČ 19 239 Kč

10 600 KČ 12 826 Kč 1 10 600 Kč 12 826 Kč

790 Kč 956 Kč 16 12 640 KČ 15 294 Kč

2 BOO Kč 3 388 Kč 1 2 BOO Kč 3 388 KČ

16 Kč 19 Kč 90 1 440 Kč 1 742 Kč

15 SOD Kč 18 755 Kč 1 15 SOD Kč 18 755 KČ

Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem s DPH

244 980 KČ
SI 446 KČ

296 426 KČ

1. Nabídková cena:

Cena je uvedena jako maximálni, kterou není přípustné překročit.

2. Parametry zboží:

U nabízeného HW jsou striktně dodrženy požadované parametry. Stejně tak nabídka na
práce obsahuje požadované činnosti.

3. Záruční podmínky:

Dodržena je požadovaná délka záruční doby. U server je záruka typu NBD. Jedná se o opravu
nebo výměnu vadného zařizenI do druhého pracovního dne v místě instalace — tedy u
zákazníka.

Kinet s.r.o., V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr, tel.: +420 311 644 740, fax: +420 311 644 741, e-mail: info@kinet.cz
w ww. kí n et. cz

.F


